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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42326004H

2. Data e Regjistrimit 26/11/2024
3. Emri i Subjektit A&D SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Shaban Bardhoshi ,Ndertese Nr.12 , 
Njesia Admistrative Nr.6 , Tirane ,Albania 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe administrimi i impianteve industriale per 

prodhimin dhe/ose perpunimin  kepuceve dhe aksesoreve te 
tyre.  Prodhimi dhe/ose perpunumi i suprinave, kepuceve dhe 
aksesorevete tyre, perfshire komercializimin e prodhimeve 
me shuinice e pakice. Prodhimi dhe/ose perpunimi i 
suprinave, kepuceve dhe aksesoreve te tyre me lende te pare 
te importuar dhe rieksportim te prodhimit e jashte Shqiperise 
(FASON). Prodhimin dhe/ose perpunimin artizanal te 
suprinave, duke perdorur fuqine punetore shtepiake. Mundet 
gjithashtu te kryeje gjithe operacionet tregtare, financiare, 
mobiliare e imobiliare, qe eventualisht konsiderohen te 
nevojshme ose oportune per te aritur ose permbushjen e 
objektit shoqeror. Shoqeria ka ndermend te realizoje 
inisiativa te reja produktive ne territorin shqiptar, duke 
perfituar nga perjashtimet fiskale dhe kredite nxitese te 
parashikuara. Tregtimi me shumice ose me pakice ne 
territorin shqiptar dhe jashte i te gjitha prodhimeve shqiptare 
ose jo. Tregtimi me shumice dhe me pakice, si dhe importimi 
dhe eksportimi i prodhimeve industriale, agroushqimore, 
veshmbathjeve, kepuceve, drurit, prodhimeve artizanale etj. 
Blerja dhe marja-dhenia me qira e terreneve per ndertime 
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civile e industriale. Marja pjese dhe interesa ne ndermarrje e 
shoqeri shqiptare e te huaja qe kane objekte te njejta, te 
peraferta ose te lidhura me te 
Ilirjan Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2024                Deri: 17/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanAgolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&D SOLUTION
E-Mail: ilir.agolli@gmail.com  
Telefon: +355672055308  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385517-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6FFF15-C4B7-4D7A-88AD-957166014CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C510B99-2191-4019-A780-AD5E564D7D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F31E3F-8228-4BB4-A2A4-FB1DE3EBE4C9

